РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕРСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          27.104.    2017                                                                №35

О внесении изменений в постановление №174А от 24.12.2015 года «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры     сельского  поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области на 2016 – 2018  годы»

           В соответствии с Бюджетным кодексом  РФ,  Федеральным  законом от 30 декабря 2004 года № 210 –ФЗ «Об организации коммунального комплекса», ФЗ  от 6 октября  2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского  поселения Печерское  муниципального района Сызранский, администрация
сельского поселения Печерское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приложение к постановлению №174 А от 24.12.2015 года изложить в новой редакции .
1. [bookmark: YANDEX_22][bookmark: YANDEX_23]Опубликовать постановление в газете «Печерский Вестник».

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Печерское                              В.А.Щербаков
	      Приложение к    постановлению № 204    Администрации   сельского поселения Печерское от 21.12. 2016 г.

	    Наименование
	    Итого
	2016
	     2017 год  в т.ч. по кварталам
                  ( руб)

	2018

	1

	2

	3

	4

Установка  пожарных гидрантов   на улицах

80000

40000

	40000

	     320000

	капитальный ремонт наружнего водопровода от дома №38А до дома №60 по ул. Советская

320000

	выполнение работ по изготовлению технического плана в форме электронного документа или на бумажном носителе на  объект недвижимого имущества- водопровод, расположен по следующему адресу:РФ,  Самарская область, Сызранский район, сельское поселение Печерское, пос. Красный Миронов

35000

35000

	капитальный ремонт наружнего водопровода от дома №38 по  ул. Почтовая до  д №1 по пер. Партизанский

320000

320000

	капитальный ремонт  наружнего водопровода по ул. 2-я Садовая ;
и от д №95 по ул. Ст. Разина
 до д.№75 по ул. Почтовая

320000

320000

	Телеинспекционное телевизионное обследование водозаборной скважины №2341 в с. Печерское Сызранского района  Самарской области
	20000
	20000

	подключение капитально отремонтированного  участка водопровода по улицам: Колхозная, Октябрьская,Степана Разина, Самарская к скважине №2353
	[bookmark: _GoBack]210000

	210000

	 всего
	1 305000
	55000
	0
	250000
	0
	0

	1000 000

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕЧЕР

СКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.104

.

20

17

№

35

О внесении изменений в постановление

№174

А от 24.12.2015 года

«

Об

утверждении Программы комплексного развития коммунальной

инфраструктуры

сельского  поселения Печерское муниципального района

Сызранский Самарской области на 2016

–

2018  годы

»

В соответствии с Бюджетным кодексом  РФ,  Федеральным  законом от 30

декабря 2004 года

№ 210

–

ФЗ

«

Об организации коммунального комплекса

»,

ФЗ  от 6

октября  2003 года

N

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации

»,

руководствуясь Уставом сельского

поселения Печерское  муниципального района Сызранский, администрация

сельского поселения Печерское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Приложение к постановлению №174 А от 24.12.2015 года изложить в новой

редакции .

2.

Опубликовать постановление в газете «Печерский Вестник».

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Печерское                              В.А.Щербаков

                                                                                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ      АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕЧЕР СКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   СЫЗРАНСКИЙ     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                27.104 .      20 17                                                                     № 35         О внесении изменений в постановление  №174 А от 24.12.2015 года  « Об  утверждении Программы комплексного развития коммунальной  инфраструктуры       сельского  поселения Печерское муниципального района  Сызранский Самарской области на 2016  –   2018  годы »                   В соответствии с Бюджетным кодексом  РФ,  Федеральным  законом от 30  декабря 2004 года  № 210  – ФЗ  « Об организации коммунального комплекса »,  ФЗ  от 6  октября  2003 года  N  131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации »,  руководствуясь Уставом сельского   поселения Печерское  муниципального района Сызранский, администрация    сельского поселения Печерское       ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.     Приложение к постановлению №174 А от 24.12.2015 года изложить в новой  редакции .   2.   Опубликовать постановление в газете «Печерский Вестник».     3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.         Глава сельского поселения Печерское                              В.А.Щербаков